RELACAO DAS EMPRESAS COM INCENTIVO FISCAL CONCEDIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAGAO
SUBSECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
COMISSAO INTERNA DE AVALIACAO E INCENTIVO FISCAL (CIAIF)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

- i I ) - - I

05/02/2021

DELLMAR TRANSPORTE LTDA

VITORIA CAMINHOES LTDA
POLIVER TRANSPORTES EIRELI

NUTRIAVE ALIMENTOS LTDA

ONE WAY PARTICIPACOES LTDA

TERMELETRICA VIANA S/A

CAMPO PARTICIPAGOES IMOBILIARIAS
S/A

CALMAC DISTRIBUIDORA DE TINTAS
LTDA

RECKITT BENCKISER (BRASIL)
COMERCIAL DE PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS
LTDA

BELEM EMPREENDIMENTOS
LOGISTICOS LTDA

GO SERV TRANSPORTES EIRELI

HYPERA S.A

FUNDO DE INVESTIMENTO
IMOBILIARIO BRL PROP II

OSA REAL STATE LTDA

CASA IMOBILIARIA LTDA

ANCORA INVESTIMENTOS LTDA  (RM
VIANA BOM PASTOR COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA)

CASA IMOBILIARIA LTDA
RAIA DROGASIL LTDA
VIANA FLEX
GDL LOGISTICA INTEGRADA S.A

GOLD PROPERTIES
EMPREENDIMENTOS LTDA

QUALITY PAN DISTRIBUIDORA LTDA

VIANA PARK LOGISTICO LTDA

NUTRIAVE ALIMENTOS LTDA

DIMAR PARTICIPAGOES LTDA
CASA IMOBILIARIA LTDA

NETHUNS S/A — EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS

CASA IMOBILIARIA LTDA
(DIMAR IMOBILIARIA
LTDA E DALI PARTICIPACOES HOLDING
S.A)

13.254.104.0001-74

23.668.907/0001-29
28.128.571/0002-06

27.250.737/0005-42

28.661.615/0001-88

09.043.782/0004-63

09.537.073/0001-91

36.236.674/0001-37

27.688.893/0007-90

47.818.663/0001-81

13.248.429/0001-44

02.932.074/0063-94

35.652.278/0001-28

50.179.096/0001-75

10.288.794/0001-94

10.409.478/0001-23
(58.176.762/0001-23)

10.288.794/0001-94

61.585.865/3372-02

52.692.760/0001-00

03.649.560/0015-65

56.961.061/0001-70

59.826.381/0001-05

50.059.622/0001-63

27.250.737/0001-19

05.231.557/0001-57

10.288.794/0001-94

10.310.806/0001-30

10.288.794/0001-94

PROCESSO SOLICITACAO INCENTIVO

001739/2021

4092/2021

6402/2021

8387/2021
4158/2023

15568/2021

16918/2021

10039/2022

11150/2022

16239/2022

16185/2022

20576/2022

19316/2022

17066/2022

9470/2023

9443/2023

1451/2024
1487/2025

2554/2024

9969/2024

1666/2024

19719/2024

21772/2024

5123/2025

3838/2025

9419/2025

4495/2025

4495/2025

1128/2025

16183/2025

FISC

23/04/2021
18/08/2021

28/06/2021

17/11/2021

21/07/2021

24/06/2022

12/07/2022

30/09/2022

30/09/2022

12/12/2022

18/11/2022

13/10/2022

24/05/2023

23/05/2023

24/01/2024

24/01/2024

12/12/2024

28/01/2024

30/09/2024

23/10/2024

09/05/2025

14/03/2025

14/03/2025

11/03/2025

12/03/2025

16/01/2025

12/08/2025

ATA CONCESSAO

012 REUNIAO 11/02/2021

022 REUNIAO
032 REUNIAO 18/08/2021

022 REUNIAO 18/08/2021

042 REUNIAO

012 REUNIAO

42 REUNIAO

42 REUNIAO

52 REUNIAO

52 REUNIAO

82 REUNIAO

72 REUNIAO

62 REUNIAO

22 REUNIAO 25/05/2023

22 REUNIAO 25/05/2023

12 REUNIAO 16/02/2024
22 REUNIAO DE 2025

12 REUNIAO 16/02/2024

22 REUNIAO 06/06/2024

12 REUNIAO 16/02/2024

32 REUNIAO 29/10/2024

32 REUNIAO 29/10/2024

22 REUNIAO DE 2025 30/04/2025

13 REUNIAO DE 2025 14/03/2025

12 REUNIAO DE 2025 14/03/2025

12 REUNIAO DE 2025 14/03/2025

12 REUNIAO DE 2025 14/03/2025

12 REUNIAO DE 2025 14/03/2025

42 REUNIAO DE 2025
12/08/2025

PERIODO DE CONCESSAO

11/02/2021

15/10/2021
18/08/2021

18/08/2021

17/11/2021

06/05/2022

28/07/2022

28/07/2022

04/10/2022

04/10/2022

27/12/2022

25/11/2022

27/10/2022

29/05/2023

29/05/2023

12/03/2024

12/03/2024

12/06/2024

16/02/2024

29/10/2024

29/10/2024

09/05/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

12/08/2025

11/02/2026

14/10/2026

17/08/2026

17/08/2026

16/11/2026

06/05/2027

28/07/2027

28/07/2027

04/10/2027

04/10/2027

27/12/2027

25/11/2027

27/10/2027

29/05/2028

29/05/2028

12/03/2029

12/03/2029

12/06/2029

16/02/2026

29/10/2026

29/10/2029

09/05/2027

14/03/2030

14/03/2030

14/03/2030

14/03/2030

14/03/2030

12/08/2030

APROVAGAO
PROJETOS,

DE

REFORMA

70

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

INCENTIVOS CONCEDIDOS

TAXA DE

LOCALIZAGAO,

FUNCIONAMENTO
, E VISTORIA

AMPLIACAO (%) | ANUAL (5 ANOS)

(%)

70

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TAXA DE

VISTORIA ANUAL
DE VIGILANCIA

SANITARIA ((

ANOS) (%)

70

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

IPTU (%)

70

100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TBI
(30%)

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

CONTATO

EDIMAR 27 99231-3046

keoma (27) 99651-1741
LOPES (99292-5480)

JUCIMAR MALINI 99969-1617

Patrick (55 27 99936-1536)

MARCELO (27) 3264-7830

MAURICIO (27) 2123-7200

MAXWELL CALEGARIO
(27) 98114-0429

PATRICIA (11) 94129-0999

CARLOS GILBERTO (27) 3208-7900

ELISON (27) 3286-7474

ARMANDO (11) 97028-4864

JULIANO (27) 99964-8644

JULIANO (27) 99964-8644

ALAIR ELIAS  (27) 999979-9802

MARCOS (27) 99234-8900

ALAIR ELIAS

999979-9802

CATARINA (27) 99607-1284

GUSTAVO (27) 99903-0623

ANDREY (27) 99858-1366

JOSE FERREIRA (27) 3326-1311

VALMIR ROCOM (27) 98133-7149

LAERT MALINI (27) 3255-9999

FELIPE RIBEIRO COELHO (27) 98139-4727

FELIPE RIBEIRO COELHO (27) 98139-4728

FELIPE RONCHI REGGIONI (27) 99274-1836

Alteragao de razao social, passando para YIPL PARTICIPAGOES LTDA (ATA DA 12 REUNIAO CIAIF EM 27/04/2023)
- 26/06 - Oficio 68/2023 - Solicitagdo de documentagdo

Imovel localizado a BR 101,Jucu,Viana (sem IPTU)
- 26/06 enviado Oficio 70/2023 - Solicitagdo de documentagdo
Rua Espirito Santo, Arlindo Villaschi - Para a inscri¢do imobilidria da empresa de n° 01.04.290.0384.000
Enviado oficio por email em 07/08/2023 - renan.cig@hotmail.com
Para a inscrigdo imobilidria da empresa de n° 01.01.098.028.0001 - CPNJ: 27.250.737/0001-19 e 27.250.737/0007-04
- 29/06 - Oficio N°73/2023 - NAO RESPONDIDO

01.02.147.0734.001 O empreendimento engloba outras dreas contiguas que ndo possuem n° de IPTU.

- 29/06 - oficio 79/2023 solicitando documentagdes

OBS: REFERENTE A AREA DE AMPLIAGAO (AINDA NAO POSSUI IPTU)

RDG AGOS - BR 101/262 - ANTIGO POSTO FLEXA

ELLUS TINTAS / BAIRRO RIBEIRA - PIVENTAS

PROCESSO ENCAMINHADO A SEMMA, APOS ENVIAR A SEMSA (DIA 16/02)

PROCESSO ENCAMINHADO A SEMMA, APOS ENVIAR A SEMSA (DIA 16/02)

PROCESSO ENCAMINHADO A SEMMA, APOS ENVIAR A SEMSA (DIA 16/02)

PROCESSO ENCAMINHADO A SEMMA, APOS ENVIAR A SEMSA (DIA 16/02)

PROCESSO ENCAMINHADO A SEMMA, APOS ENVIAR A SEMSA (DIA 16/02)

PROCESSO ENCAMINHADO A SEMFA, PARA INSERGAO DO BENEFICIO NO SISTEMA (31/05/2023) Processo eletrénico
Estrada de Ladeira Grande, Parque Industreial (DISTRIBUIDORA POMAR) - PROCESSO ENCAMINHADO A SEMFA,
PARA INSERCAO DO BENEFICIO NO SISTEMA (31/05/2023) Processo eletrnico
- 23/05 - Solicitaram paraliza¢3o do incentivo fiscal

PROCESSO ENCAMINHADO A SEMFA, PARA INSERGAO DO BENEFICIO NO SISTEMA (13/03/2024) Processo eletronico
PROCESSO DE TROCA DE TITULARIDADE DE BENEFCIO FISCAL - ERA ANCORA INVESTIMENTOS LTDA PASSOU PARA RM VIANA
BOM PASTOR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Marcilio de Noronha (DISTRIBUIDORA POMAR) -Para as inscrigdes imobilidriaa de n° 01.02.238.373.0001 e
01.02.238.0605.001
PROCESSO ENCAMINHADO A SEMFA, PARA INSERGAO DO BENEFICIO NO SISTEMA (13/03/2024) Processo eletrdnico
PROCESSO ENCAMINHADO A SEMFA, PARA INSERGAO DO BENEFICIO NO SISTEMA (12/06/2024) Processo eletrénico
Troca de Titularidade do Incentivo Fiscal, Antes em nome da Casa Imobilidria LTDA (Processo n? 10319/2020) Parque Industrial -
inscrigdo imobilidria: 01.03.012.0990.001 e 01.03.012.0985.000.

(27)

Imével atualmente encontra-se caracterizado como rural.

*Para as inscri¢des imobilidrias 01.02.809.0945.001

AREA AO LADO DO POSTO (A CRIAR NUMERO DE INSCRICAO IMOBILIARIA)

AREA AO LADO DO POSTO (A CRIAR NUMERO DE INSCRICAO IMOBILIARIA)

ESTRADA DE AREINHA, BAIRRO INDUSTRIAL (AO LADO DO EMPREENDIMENTO DA CASA IMOBILIARIA)

ESTRADA DE AREINHA, BAIRRO INDUSTRIAL (AO LADO DO EMPREENDIMENTO DA DIMAR PARTICIPAGOES LTDA)

Localizado na Rua Idalino Carvalho, S/N, Bairro Parque Industrial

Parque Industrial



