
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO SUBSECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO COMISSÃO INTERNA DE AVALIAÇÃO E INCENTIVO FISCAL (CIAIF)

RELAÇÃO DAS EMPRESAS COM INCENTIVO FISCAL CONCEDIDO

	EMPRESA		PROCESSO SOLICITAÇÃO INCENTIVO FISCAL		ATA CONCESSÃO	PERÍODO DE CONCESSÃO		INCENTIVOS CONCEDIDOS						
Νō	NOME	CNPJ	Nº	DATA	REUNIÃO	INÍCIO	FIM	APROVAÇÃO DE PROJETOS, REFORMA AMPLIAÇÃO (%)	TAXA DE LOCALIZAÇÃO, FUNCIONAMENTO , E VISTORIA ANUAL (5 ANOS) (%)	TAXA DE VISTORIA ANUAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (05 ANOS) (%)	IPTU (%)	ITBI (30%)	CONTATO	OBS.
1	DELLMAR TRANSPORTE LTDA	13.254.104.0001-74	001739/2021	05/02/2021	01ª REUNIÃO 11/02/2021	11/02/2021	11/02/2026	70	70	70	70	30	EDIMAR 27 99231-3046	Alteração de razão social, passando para YIPL PARTICIPAÇÕES LTDA (ATA DA 1ª REUNIÃO CIAIF EM 27/04/2023) - 26/06 - Oficio 68/2023 - Solicitação de documentação
2	VITÓRIA CAMINHÕES LTDA	23.668.907/0001-29	4092/2021	23/04/2021	02ª REUNIÃO	15/10/2021	14/10/2026	100	100	100	100	30	keoma (27) 99651-1741	Imovel localizado a BR 101, Jucu, Viana (sem IPTU) - 26/06 enviado Oficio 70/2023 - Solicitação de documentação
3	POLIVER TRANSPORTES EIRELI	28.128.571/0002-06	6402/2021	18/08/2021	03ª REUNIÃO 18/08/2021	18/08/2021	17/08/2026	100	100	100	100	30	LOPES (99292-5480)	Rua Espírito Santo, Arlindo Villaschi - Para a inscrição imobiliária da empresa de nº 01.04.290.0384.000 Enviado oficio por email em 07/08/2023 - renan.ciq@hotmail.com
4	NUTRIAVE ALIMENTOS LTDA	27.250.737/0005-42	8387/2021 4158/2023	28/06/2021	02ª REUNIÃO 18/08/2021	18/08/2021	17/08/2026	100	100	100	100	30	JUCIMAR MALINI 99969-1617	Para a inscrição imobiliária da empresa de nº 01.01.098.028.0001 - CPNJ: 27.250.737/0001-19 e 27.250.737/0007-04 - 29/06 - Oficio N°73/2023 - NÃO RESPONDIDO
5	ONE WAY PARTICIPAÇÕES LTDA	28.661.615/0001-88	15568/2021	17/11/2021	04ª REUNIÃO	17/11/2021	16/11/2026	100	100	100	100	30	Patrick (55 27 99936-1536)	01.02.147.0734.001 O empreendimento engloba outras áreas contiguas que não possuem n° de IPTU 29/06 - oficio 79/2023 solicitando documentações
6	TERMELETRICA VIANA S/A	09.043.782/0004-63	16918/2021	21/07/2021	01ª REUNIÃO	06/05/2022	06/05/2027	100	100	100	100	30	MARCELO (27) 3264-7830	OBS: REFERENTE A ÁREA DE AMPLIAÇÃO (AINDA NÃO POSSUI IPTU)
7	CAMPO PARTICIPAÇÕES IMOBILIÁRIAS S/A	09.537.073/0001-91	10039/2022	24/06/2022	4ª REUNIÃO	28/07/2022	28/07/2027	100	100	100	100	30	MAURICIO (27) 2123-7200	RDG AÇOS - BR 101/262 - ANTIGO POSTO FLEXA
8	CALMAC DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA	36.236.674/0001-37	11150/2022	12/07/2022	4ª REUNIÃO	28/07/2022	28/07/2027	100	100	100	100	30	MAXWELL CALEGÁRIO (27) 98114-0429	ELLUS TINTAS / BAIRRO RIBEIRA - PIMENTAS
9	RECKITT BENCKISER (BRASIL) COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E COSMETICOS LTDA	27.688.893/0007-90	16239/2022	30/09/2022	5ª REUNIÃO	04/10/2022	04/10/2027	100	100	100	100	30	PATRICIA (11) 94129-0999	PROCESSO ENCAMINHADO À SEMMA, APÓS ENVIAR À SEMSA (DIA 16/02)
10	BELEM EMPREENDIMENTOS LOGÍSTICOS LTDA	47.818.663/0001-81	16185/2022	30/09/2022	5ª REUNIÃO	04/10/2022	04/10/2027	100	100	100	100	30	CARLOS GILBERTO (27) 3208-7900	PROCESSO ENCAMINHADO À SEMMA, APÓS ENVIAR À SEMSA (DIA 16/02)
11	GO SERV TRANSPORTES EIRELI	13.248.429/0001-44	20576/2022	12/12/2022	8ª REUNIÃO	27/12/2022	27/12/2027	100	100	100	100	30	ELISON (27) 3286-7474	PROCESSO ENCAMINHADO À SEMMA, APÓS ENVIAR À SEMSA (DIA 16/02)
12	HYPERA S.A	02.932.074/0063-94	19316/2022	18/11/2022	7ª REUNIÃO	25/11/2022	25/11/2027	100	100	100	100	30	ARMANDO (11) 97028-4864	PROCESSO ENCAMINHADO À SEMMA, APÓS ENVIAR À SEMSA (DIA 16/02)
13	FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO BRL PROP II	35.652.278/0001-28	17066/2022	13/10/2022	6ª REUNIÃO	27/10/2022	27/10/2027	100	100	100	100	30	JULIANO (27) 99964-8644	PROCESSO ENCAMINHADO À SEMMA, APÓS ENVIAR À SEMSA (DIA 16/02)
14	OSA REAL STATE LTDA	50.179.096/0001-75	9470/2023	24/05/2023	2ª REUNIÃO 25/05/2023	29/05/2023	29/05/2028	100	100	100	100	30	JULIANO (27) 99964-8644	PROCESSO ENCAMINHADO À SEMFA, PARA INSERÇÃO DO BENEFICIO NO SISTEMA (31/05/2023) Processo eletrônico Estrada de Ladeira Grande, Parque Industreial (DISTRIBUIDORA POMAR) - PROCESSO ENCAMINHADO À SEMFA,
15	CASA IMOBILIÁRIA LTDA	10.288.794/0001-94	9443/2023	23/05/2023	2ª REUNIÃO 25/05/2023	29/05/2023	29/05/2028	100	100	100	100	30	ALAIR ELIAS (27) 999979-9802	PARA INSERÇÃO DO BENFICIO NO SISTEMA (31/05/2023) Processo eletrônico - 23/05 - Solicitaram paralização do incentivo fiscal
	ANCORA INVESTIMENTOS LTDA (RM VIANA BOM PASTOR COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA)	10.409.478/0001-23 (58.176.762/0001-23)	1451/2024 1487/2025	24/01/2024	1º REUNIÃO 16/02/2024 2º REUNIÃO DE 2025	12/03/2024	12/03/2029	100	100	100	100	30	MARCOS (27) 99234-8900	PROCESSO ENCAMINHADO À SEMFA, PARA INSERÇÃO DO BENEFICIO NO SISTEMA (13/03/2024) Processo eletrônico PROCESSO DE TROCA DE TITULARIDADE DE BENEFÍCIO FISCAL - ERA ANCORA INVESTIMENTOS LTDA PASSOU PARA RM VIANA BOM PASTOR COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
17	CASA IMOBILIÁRIA LTDA	10.288.794/0001-94	2554/2024	24/01/2024	1ª REUNIÃO 16/02/2024	12/03/2024	12/03/2029	100	100	100	100	30	ALAIR ELIAS (2 999979-9802	Marcílio de Noronha (DISTRIBUIDORA POMAR) -Para as inscrições imobiliáriaa de n° 01.02.238.373.0001 e 01.02.238.0605.001 PROCESSO ENCAMINHADO À SEMFA, PARA INSERÇÃO DO BENEFICIO NO SISTEMA (13/03/2024) Processo eletrônico
18	RAIA DROGASIL LTDA				2ª REUNIÃO 06/06/2024					100	100	30		PROCESSO ENCAMINHADO À SEMFA, PARA INSERÇÃO DO BENEFICIO NO SISTEMA (12/06/2024) Processo eletrônico Troca de Titularidade do Incentivo Fiscal, Antes em nome da Casa Imobiliária LTDA (Processo nº 10319/2020) Parque Industrial -
19	VIANA FLEX	52.692.760/0001-00	1666/2024	28/01/2024	1ª REUNIÃO 16/02/2024	16/02/2024	16/02/2026	100	100	100	100	30	CATARINA (27) 99607-1284	inscrição imobiliária: 01.03.012.0990.001 e 01.03.012.0985.000.
20	GDL LOGISTICA INTEGRADA S.A	03.649.560/0015-65	19719/2024	30/09/2024	3ª REUNIÃO 29/10/2024	29/10/2024	29/10/2026	100	100	100	100	30	GUSTAVO (27) 99903-0623	Imóvel atualmente encontra-se caracterizado como rural.
21	GOLD PROPERTIES EMPREENDIMENTOS LTDA	56.961.061/0001-70	21772/2024	23/10/2024	3ª REUNIÃO 29/10/2024	29/10/2024	29/10/2029	100	100	100	100	30	ANDREY (27) 99858-1366	*Para as inscrições imobiliárias 01.02.809.0945.001
22	QUALITY PAN DISTRIBUIDORA LTDA	59.826.381/0001-05	5123/2025	09/05/2025	2ª REUNIÃO DE 2025 30/04/2025	09/05/2025	09/05/2027	100	100	100	100	30	JOSÉ FERREIRA (27) 3326-1311	
23	VIANA PARK LOGÍSTICO LTDA	50.059.622/0001-63	3838/2025	14/03/2025	1ª REUNIÃO DE 2025 14/03/2025	14/03/2025	14/03/2030	100	100	100	100	30	VALMIR ROCOM (27) 98133-7149	ÁREA AO LADO DO POSTO (A CRIAR NÚMERO DE INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA)
24	NUTRIAVE ALIMENTOS LTDA	27.250.737/0001-19	9419/2025	14/03/2025	1ª REUNIÃO DE 2025 14/03/2025	14/03/2025	14/03/2030	100	100	100	100	30	LAERT MALINI (27) 3255-9999	ÁREA AO LADO DO POSTO (A CRIAR NÚMERO DE INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA)
25	DIMAR PARTICIPAÇÕES LTDA	05.231.557/0001-57	4495/2025	11/03/2025	1ª REUNIÃO DE 2025 14/03/2025	14/03/2025	14/03/2030	100	100	100	100	30	FELIPE RIBEIRO COELHO (27) 98139-4727	ESTRADA DE AREINHA, BAIRRO INDUSTRIAL (AO LADO DO EMPREENDIMENTO DA CASA IMOBILIÁRIA)
26	CASA IMOBILIÁRIA LTDA	10.288.794/0001-94	4495/2025	12/03/2025	1ª REUNIÃO DE 2025 14/03/2025	14/03/2025	14/03/2030	100	100	100	100	30	FELIPE RIBEIRO COELHO (27) 98139-4728	ESTRADA DE AREINHA, BAIRRO INDUSTRIAL (AO LADO DO EMPREENDIMENTO DA DIMAR PARTICIPAÇÕES LTDA)
27	NETHUNS S/A – EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	10.310.806/0001-30	1128/2025	16/01/2025	1ª REUNIÃO DE 2025 14/03/2025	14/03/2025	14/03/2030	100	100	100	100	30	FELIPE RONCHI REGGIONI (27) 99274-1836	Localizado na Rua Idalino Carvalho, S/N, Bairro Parque Industrial
28	CASA IMOBILIÁRIA LTDA (DIMAR IMOBILIÁRIA LTDA E DALI PARTICIPAÇÕES HOLDING S.A.)	10.288.794/0001-94	16183/2025	12/08/2025	4ª REUNIÃO DE 2025 12/08/2025	12/08/2025	12/08/2030	100	100	100	100	30		Parque Industrial